KOMUNA E GOSTIVARIT
OINIITHUHA TOCTHUBAP
GOSTIVAR BELEDIYESI

Késhilli i Komunés s¢ Gostivarit
Coset Ha OmutnHa ["ocTuBap
Nr/ bp.08-1678/1

30.08.2024

Gostivar/["'ocTuBap

Né baz& t& nenit 22 paragrafi 1 pika 1 nga
Ligji pér Vetgeverisje Lokale (Gaz.Zyrtare e
RM nr.05/02) e né lidhje me nenin 62
paragrafi (7) nga Ligji pér planifikim
urbanistik (Gaz. Zyrtare e RMV nr. 32/20 dhe
111/23), Kryetari i Komun&s i propozon
Késhillit t¢ Komunés s& Gostivarit q& né
seancén e 36 t¢ mbajtur mé 30.08.2024 vit, t&
sjellé:

VENDIM

Pér lejimin e Projektin Urbanistik me plan
pér parcelizim, pér dispozimin e sipérfaqes
pér ndértim né parcelén ndértimore A.6-1.3
nga PDU pér pjesé té Blok 6 — Gostivar, me
destinim — A1 banim né shtépi, Komuna e
Gostivarit.

Neni 1

Lejohet sjellja e Projektin Urbanistik me
plan pér parcelizim, pér dispozimin e
sipérfages pér ndértim né parcelén
ndértimore A.6-1.3 nga PDU pér pjesé té
Blok 6 — Gostivar, me destinim — A1 banim
né shtépi, Komuna e Gostivarit, me nr. tek.
11/23 né Gusht 2024, pérpunuar nga Shoqata
pér planifikim hapésiror dhe urbanistik,
inixhineri etj. ,,GO PLAN* SHPK Gostivar.

www.gostivari.gov.mK
info@gostivari.gov.mKk
tel. +389 (0) 42 213 511
fax. +389 (0) 42 214 406

Bp3 ocuoBa Ha wieH 22 ctap 1 Touka 1 ox
3akonot 3a Jlokanna Camoynpasa (Cn. Bectuk
a PM 6p.05/02) u Bo Bpcka co wien 62 cTaB
(7) on 3akoHoT 3a ypOaHMCTHYKO IMJIaHHpAILE
(Cn. Becuuk na PCM 6p. 32/20 u 111/23),
Fpaponauamnukor Ha OnwrTnnara My
npeanara Ha Coseror Ha OnmmtHHa ["ocTHBap
na na 36 onpxkana na 30.08.2024 r. na aoHece:

OIVIYKA

3a onobpyBaibe Ha YpOaHHCTHYKH NPOEKT €O
MJAaH 32 napuejauHja, 3a AHCMNO3NLIjAa HAa
MOBpPIIHHA 3a rpajelbe HAa Tpaje:KHa
napuenaa A.6-1.3 ox AYTI 3a nen ox Biok 6 -
T'octuBap, co namena — Al aomyBame Bo
Kykn, Onrrnaa N'octuBap.

Yaen 1
Ce onobpyBa JIOHECYBAHETO Ha
YpOaHuCTHYKH  NPOEKT €0  IJaH  3a

napueJanuja, 3a ANCIO3NUNJa HA MOBPIIIHA
3a rpajeibe Ha rpaje:kna napueaa A.6-1.3 on
AVYII 3a gen oa Baok 6 - Toctusap, co
namena — Al aomysaibe Bo Kykn, OnmrHHa
Tocrusap, co Tex. 6p. 11/23 ox Asryct 2024,
u3pabored ox JlpymTBo 3a NPOCTOPHH H
ypOaHHCTHYKH TUIAHOBH, HWIDKHHEPHHT H Ap
»['O ITNTAH* 100 T'octusap.
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Neni 2

PU prezentohet n& paraqitje tekstuale dhe
prezentim gratik qé& paraqet pjesé pérbérse (&
kétij Vendimi.

Neni 3

Ky Vendim hyn né fugi me ditén e sjelljes
dhe do té shpallet né “Buletinin Zyrtar t&
Komunés s& Gostivarit”.

Ujen 2

VI1 ce MNpHKaOKYBa BO TEKCTYyalHHOT ¢
rpauukHOT  OpHKA3  WITO  MpPETCTaByBa
cocrtasen Aea Ha opaa Outyka.

Ynen 3

Opaa Onnyka cTanyBa BO CHJIa CO JIEHOT Ha
JOHECYBame, a Ke ce objaBu Bo “Cnyxben
rnacuuk Ha Onurruta ocTuBap”.

IIpetcenaren na CoBet

Kryetari i Késhl
Namlk Durnuslu’f
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